
Zarządzenie Nr 1646/2026
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 marca 2026 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 786/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 marca
2025 roku w sprawie powołania,  określenia składu oraz określenia zasad działania
Płockiej Rady Rodzinnej Pieczy Zastępczej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 180 pkt 4 i pkt 7 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U.
z 2025 r. poz. 49, ze zm. Dz. U. z 2025 r. poz. 1301) zarządza się co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 786/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 marca 2025 roku
w sprawie powołania, określenia składu oraz określenia zasad działania Płockiej Rady
Rodzinnej Pieczy Zastępczej, w § 1 ust. 2 wprowadza się następującą zmianę:

1) ze składu Płockiej Rady Rodzinnej Pieczy Zastępczej odwołuje się Pana Piotra
Szambelana;

2) do składu Płockiej Rady Rodzinnej Pieczy Zastępczej powołuje się Panią Anitę
Hofmokl - Stanowiącą Rodzinę Zastępczą Zawodową.

§ 2.
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 786/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
07 marca 2025 roku w sprawie powołania, określenia składu oraz określenia zasad
działania Płockiej Rady Rodzinnej Pieczy Zastępczej nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
       / - / Andrzej Nowakowski   


